
00298514 Obec Trojanovice Datum-14. 04. 2022

-15:25:13

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční číslo rozpočtového opatřeni:

Náiev rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rotpočtovému opatření:
Na schváleni zastupitelstvem

PŘÍJMY

Číslo usnesení: ZO

RO 8/2022 iSchváleno dne: 25. 04. 2022

Přijaté transfery Stav před imťnou Oprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

ODPA PÓL

0, 00 156302, 89 156 302. S9 Piispévek obcim ke imirnmi dopadů láko

l Přijaté transfery 0, 00 156 302, 89

Celkem Pň(jMV
156 302, 89 156 302, 89

VÝDAJE

BĚiné výdaje
Stav před iménou Úprava rozpočtu Upravený roipoEet PopÍi

550 000,00 l SOO 000,00 2 050 000. 0olf>la">v <sa"í * P°Platl(ťi s'-""""" rozpořtu .

Celkem za Bříné výdaje

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava roipočtu Upraveny roipoíet Popis

4 000 000. 00 l 150 000, 00 5 150 000, 00 l stavy veřejného osvétle

60 000. 00

Celkem ta Kapitálové výdaje 4 000 000, 00

Celkem VÍDAJE 10 517 142, 00 156 302, 89

FINANCOVÁNf

Stav před imřnou Úprava roipoítu Upraveny raipočet Popis

33 245 005, 00 -S 000 000, 00 2B 245 005, 00 Změny stavů krátkodobých prostředků na
bankovních uctech/tarminovany úklad SJ.Vti

5 000 000, 00 5 ÓDO 000,00 Aktivní krátkodobé operace ffieni likvidity -
výdaje /terminouaný vklad 3.2VA/

Celkem za Financován
33 Z45 005, 00 33 245 005, 00

Celkem FINANCOVANÍ 33 245 005,00 33 245 005, 00


